主旨：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

三、

說明：

教育部

受文者：
國立政治大學

發文日期： 中華民國109年7月27日
發文字號： 臺教社(二)字第1090100629號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 教育部甄選大專校院研發原住民族家庭教育方案計畫

檢送「教育部甄選大專校院研發原住民族家庭教育方案

計畫」1份，請鼓勵貴校相關系所師生踴躍申請，請查

照。

為提升原住民族家庭教育質量，鼓勵大專校院開設家庭

教育專業課程，運用服務學習策略，研發及執行原住民

族預防性及支持性之家庭教育方案，並提供大專校院家

庭教育相關系所學生或原住民族學生職涯探索機會，提

升其服務學習理念與行動，促進其至部落服務意願，並

將所學專長應用於原住民族家庭，增進其家人關係及家

庭功能，爰辦理本計畫。

本計畫對象如下：

國內大專校院家庭教育系所或名稱內含家庭之系所。

國內大專校院之教育、社會教育、成人或繼續教育、

幼兒教育、教育心理與輔導、社會工作、生活科學及

生活應用科學等相關系所。

除上述對象外，各大專校院之家庭教育研究中心、通

識教育中心或原住民族研究發展中心等相關單位得結

合上開系所共同研提計畫參與。

請自即日起至109年9月30日止函送申請文件（含封面、

裝

訂

線

檔　　號：
保存年限：

電子公文

函
地址 ： 100217臺北市中山南路5號
傳　真 ： 02-3393-2319
聯絡人 ： 陳怡霈
電　話 ： 02-7736-5707

1090061859

總收文　109/07/27

第1頁，共2頁

四、

計畫申請表、計畫書及補助經費申請表）1式7份（另附

電子檔）到部申請。

本計畫一併公告於本部家庭教育網（首頁>>法律政策>>

計畫）。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)

副本：

第2頁，共2頁